advantage to the good fame of the monastery and of the monks who are

for the nonce in their seynies at Southrey that Agnes Busshe, an un
married woman dwelling in the manor there, be wr

holly removed from
that place and some honest man be set in her room to keep wrard over
that place. Let the injunction be made.

(For the vessels in the frater.) Also he prays that someone from the

kitchen be charged with the guardianship of the wooden vessels which

belong to the frater,
5 and that he wash and clean them when needful.

2 A nativus was a born serf, the son of two serfs or of a servile mother. See Ducange,
s.v.

3 It does not appear when the statute requiring the presence of young monks as

witnesses on such occasions was passed, but it seems clear that the reason was that junior

representatives of the convent should check the action of their elders, which may in times

past have been a source of complaint.
4 Cf. Gray s injunction concerning the barber, Visitations I, 2.
5

I.e. the wooden dishes, plates, etc., used by the brethren at breakfast and supper.
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circa locionem huiusmodi vasorum occupetur. Prouideatur de vno

garcione.

(Pro hospitibus recipiendis.) Item petit vt cum amici monachorum
ad ipsos visendos declinauerint habeant ipsi monachi commune hospicium
monasterij vbi poss[int] solacia ipsis amicis suis exhibere. De hoc

prouidebitur.

(Pro Yorke.) Item petit vt dominus pro eo interpellet
1

apud abbatem
vt sit sibi bonus et propicius pater.

(Contra Lincolne et Croyland.) Frater Johannes Sallowe dicit quod
fratres Henricus Lincolne et Willelmus Croylande tanto intendunt pota-
cionibus post completorium quod [cum] venerint ad matutinas adeo

sompno grauantur quod impediunt omnes in choro psallentes. Habent
terminutn post nonam ad purgandum se cum [ij monachis] pro vtroque.

(Contra Parteney.) Item dicit quod frater Ricardus Parteney est

proprietarius, eo quod habens cues, vaccas, boues et porcos eos vendit et

alia iterum emit ea[que] conuertit in proprium vsum et non monasterij.
Negat articulum : habet terminum ad purgandum se post nonam cum

ij

monachis.

(Contra Lincolne et Parteney.) Item dicit quod dicti fratres Henricus
et Ricardus intendunt ludis alearum;de nocte, propter quod non veniunt
ad matutinas. Henricus n[egat. Ricardus] abiurauit et iurauit. In-

iunctum est sibi quod infra quindenam dicat primum nocturnum psalterij.

(Contra abbatem.) Item dicit de iniunccionibus per vltimum dominum
episcopum non exhibitis nee obseruatis.

(Pro cantariis et missa pro rege.) Item dicit de cantariis vt supra, et

dicit quod quotidie deberet vna missa celebrari pro rege in monasterio,
ad quatn celebra[ndam] monachi sacerdotes sunt iurati, et tamen quidam
et presertim frater Johannes Hole subtraxit se a celebracione misse
eiusdem. Habet terminum purgandi [se] cum

iij monachis.
Item dicit quod iuuenes monachi non habent qui eos radent nisi

seinuicem : contingit sepius quod propter huiusmodi eorum tardum

a[ccessum] ad chorum magna missa celebratur absque nota.

(Contra Hole.) Item dicit quod frater Johannes Hole est diffamatus

super adulterio cum Johanna Rauen de Bardeney coniugata. Negat
articulum. Habet terminum post nonam ad purgandum [se.]

(Contra Bracy.) Item frater Johannes Bracy diffamatus erat cum
Elena Coke coniugata,

2 nunc de Tumby. Negat articulum : habet
terminum post nonam ad purgandum se cum iij [monachis].

(Contra seruientes abbatis.) Duo iuuenes manentes cum abbate, vnus
Barkeworthe et alius Taylboys, reprehendunt monachos iuniores, [et

Taylboys] traxit cultellum suum ad percuciendum fratrem Johannem
Roos, et ad hoc manutenentur, sed nescit per quos vel quern.

(Contra Bartone.) Item dicit quod non est satisfactum monachis de

speciebus et cultellis soluendis per certos omciarios, videlicet elemosin-

arium, piet[anciarium, etc.].

] Sic , for interpellate
- Interlined above de eo cancelled.

1 This implies that the guest-house (see note on p. 14 above) was not used at this
time for its original purpose.

2 See note on nota, Visitations I, 239.
3 Or Rose.
4 See note 2 on p. 17 above.
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For it is unseemly that a monk should be busied about the washing of

such vessels. Let provision be made of a waiting-man.

(For the receipt of guests )
Also he prays that, when the monks

friends come down to visit them, the same monks may have the common
guest-house of the monastery, wherein they may give entertainment to

the same their friends. Provision shall be made concerning this. 1

(For Yorke.) Also he prays that my lord will intercede for him
with the abbot, that he [the abbot] may be a kind and indulgent father

to him.

(Against Lincolne and Croyland.) Brother John Sallowe says that

brothers Henry Lincolne and William Croyland are so given to drinking
after compline that, when they come to matins, they are so oppressed with

sleep that they hinder all who are singing the psalms in quire. They
have a term after nones to clear themselves with [two monks] apiece.